
639956-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 639956-2024 - Zadávání

Francie – Úrazové a nemocenské pojištění – Assurance risques statutaires du personnel
OJ S 206/2024 22/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Commune de Saint-Loubès
E-mail: marchespublics@saint-loubes.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Assurance risques statutaires du personnel
Popis: Assurance risques statutaires du personnel
Identifikátor řízení: 9e790efb-7501-4439-ba18-f1d35063827c
Interní identifikátor: 2024PF02
Typ řízení: Soutěžní dialog

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66512000 Úrazové a nemocenské pojištění

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Platba daní: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Assurance risques statutaires
Popis: Assurance risques statutaires
Interní identifikátor: 2024PF02

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 66512000 Úrazové a nemocenské pojištění

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 5 Roky

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/639956-2024
mailto:marchespublics@saint-loubes.fr


639956-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://www.demat-ampa.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.demat-ampa.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Bordeaux
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Bordeaux

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Commune de Saint-Loubès
Registrační číslo: 21330433000011
Odbor: Gironde
Poštovní adresa: 23 place Hôtel de Ville
Obec: Saint-loubès
PSČ: 33450
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)
Země: Francie
Kontaktní místo: Service marchés
E-mail: marchespublics@saint-loubes.fr
Telefon: 0557971616
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://demat-ampa.fr
Profil kupujícího: https://demat-ampa
Úlohy této organizace: 
Kupující

http://www.demat-ampa.fr
http://www.demat-ampa.fr
mailto:marchespublics@saint-loubes.fr
https://demat-ampa.fr
https://demat-ampa


639956-2024 Page 3/3

8.1. ORG-0007
Oficiální název: Tribunal administratif de Bordeaux
Registrační číslo: 17330001300062
Poštovní adresa: 9, rue Tastet
Obec: Bordeaux
PSČ: 33063
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gironde (FRI12)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Telefon: 05 56 99 38 00
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c2b56eb3-f0a3-4050-8cfb-ea748791d346  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 21/10/2024 14:23:23 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 639956-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 206/2024
Datum zveřejnění: 22/10/2024

mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr

